



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Julius Langkilde Holding ApS

c/o Charlotte Langkilde, Henrik Hertz Vej 23A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 47 95 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Julius Langkilde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Julius Langkilde Holding ApS c/o Charlotte Langkilde Henrik Hertz Vej 23A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 47 95 82
	Stiftet: 6. januar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julius August Langkilde Høedt
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	KLIQUP LLC, Boston CLOOS ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve samt besidde kapitalandele i erhvervsdrivende virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.250 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.250 kr. mod -191.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har ikke fået forelagt regnskab for KLIQUP LLC og på baggrund heraf har selskabet valgt at nedskrive værdien af KLIQUP LLC til 1 kr. Det har på baggrund heraf ikke været muligt at udfylde regnskabsoplysninger for KLIQUP LLC i regnskabs note 2. Ledelsen arbejder på sagen med at fremskaffe de manglende oplysninger.

Selskabet har negativ egenkapital og selskabets kapitalejer opretholder sin finansiering af selskabet, hvorfor selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.250	-5.250
Andre finansielle indtægter	0	4.703
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-189.434
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.271
Resultat før skat	-5.250	-191.252
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.250	-191.252
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.250	-191.252
Disponeret i alt	-5.250	-191.252



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	33.001	33.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.001	33.001
Anlægsaktiver i alt	33.001	33.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	36.220
Tilgodehavender i alt	0	36.220
Omsætningsaktiver i alt	0	36.220
Aktiver i alt	33.001	69.221



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	53.000	53.000
2 Overført resultat	-151.823	-146.573
Egenkapital i alt	-98.823	-93.573
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	45.078	45.078
Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.078	45.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
Anden gæld	81.496	112.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.746	117.716
Gældsforpligtelser i alt	131.824	162.794
Passiver i alt	33.001	69.221



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>
	<u>53.000</u>	<u>53.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-146.573	44.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.250</u>	<u>-191.252</u>
	<u>-151.823</u>	<u>-146.573</u>


